
RESIDENCE
Appartement 1 

développement et vente maître d’ouvrage

Immobilienmarkler Projektentwickler

SURFACES / FLÄCHEN

Cave sous-sol / Keller

Echelle 1/100 (1/100 pour format A4)
Maßstab 1/100 (1/100 auf A4)

Rez-de-chaussée / Erdgeschoss

Séjour/ 
Cuisine Hall

Débarras
Chambre 1
Chambre 2

Salle de bains
WC séparé

Surface habitable 
Bewohnbare Fläche 

Terrasse 

Surface totale 

Wohnen/
Küche Flur
Vorrat
Schlafzimmer
Schlafzimmer
Bad 
WC

Terrasse 

PROMOTIONIMMORIIMRES. är. I. 

IMMOKO 

,94 m2

,00 m2

,45 m2

,31 m2

,80 m2

,42 m2

,85 m2

,86 m2

,86 m2

,30 m2

9,12 m2

Appartement 05

ETAGE 3

CHAMBRE(S)

SURFACE DU LOGEMENT        

SURFACE EXTERIEURE 

3 

142,99m² 

5,93m²

Echelle 1/100e

12.65 m²
CH. 2

14.25 m

1.95 m²
WC

5.77 m4.86 m²
SDB.

9.00 m

32.31 m²
CUISINE / SALON

24.04 m

4.84 m²
SDB2

8.98 m

37.16 m²
CUISINE / SALON

25.15 m

25.29 m²
21.59 m

1.80 m²
DÉBARRAS

5.60 m

2.11 m²
BUANDERIE 

5.94 m

4.83 m²
SDB1

8.84 m

1.52 m²
WC

5.18 m

1.34 m²
DÉB.

4.77 m

0 1 2 3 4 5

ETAGE 3

VIVRE À LA MOSELLE
Wohnen an der Mosel
Résidence
Wasserbillig Luxembourg
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Velux
114 / 140

Velux
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Velux
114 / 140

46
25

11
5

21
7

11
5

10
8

11
5

46
15

126
136

347
132
136

COLLECTEURS
SOUS LAVABO

EXUTOIRE

HSP 200

HSP 200

S brute : 172,71 m2
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CHAMBRE 1
S : 22,25 m2

SEJOUR + CUISINE
S : 64,92 m2

APPARTEMENT 05
S : 128,58 m2

SDB
S : 6,02 m2

SDD
S : 3,18 m2

CHAMBRE 3
S : 10,39 m2

CHAMBRE 2
S : 10,06 m2

HDN
S : 8,27 m2

HALL
S : 2,43 m2

TERRASSE 05
S : 5,40 m2

WC
S : 1,22 m2
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